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CERRADURA Sí

18 Refrigeración para laboratorios: Información Técnica VMC19

A L A R M A S
V I S U A L E S  Y  A U D I T I V A S

ALARMA FUERA DE RANGO DE TEMPERATURA

ALARMA PUERTA   

ALARMA BAJO VOLTAJE  

ALARMA FALLA COMPRESOR 

Sí

Sí

Sí

Sí

O P C I O N A L

Canastillas inoxidables (accesorio)

PUERTA 

CONDICIÓN REF  

TEMPERATURA °C 

EVAPORADOR  

LÁMINA INTERIOR

ALTO INTERNO 

ANCHO INTERNO 

PROFUNDO INTERNO 

LITROS 

PIES3 

CONSUMO KWH/24H 

C

Dinámico 

INOX 304

153cm 

65cm 

55cm 

546 

19.3 

2.848 

GRAFICADOR Sí

V14 Vidrio 

I N F O R M A C I Ó N  T É C N I C A

5ºC + 3ºC _

Ancho externo 75cm Profundo externo 65cm
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