





INFORMACIÓN TÉCNICA

PUERTA	V14 Vidrio
CONDICIÓN REF	С
TEMPERATURA °C	5°C ± 3°C
EVAPORADOR	Dinámico
LÁMINA INTERIOR	INOX 304
ALTO INTERNO	153cm
ANCHO INTERNO	65cm
PROFUNDO INTERNO	55cm
LITROS	546
PIES ³	19.3
CONSUMO KWH/24H	2.848
GRAFICADOR	Sí
CERRADURA	Sí





ALARMAS VISUALES Y AUDITIVAS

ALARMA FUERA DE RANGO DE TEMPERATURA	Sí
ALARMA PUERTA	Sí
ALARMA BAJO VOLTAJE	Sí
ALARMA FALLA COMPRESOR	Sí

OPCIONAL

Canastillas inoxidables (accesorio)